
Zarządzenie nr 19/2022 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 3 marca 2022 roku 
 
w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego 
działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie 
Wolanów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372, ze zm.) oraz art. 9a ust. 2, 3 i 4  ustawy z 
dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1249) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W składzie osobowym  Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego Zarządzeniem Nr 
63/2021 Wójta Gminy Wolanów  z dnia 6 września 2021 roku w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie,  
wprowadza się następujące zmiany: 
1) odwołuje się: 

  Marzannę Wabik – Pielęgniarkę w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Wolanowie,  

 Jarosława Kiciora – Kuratora zawodowego w I Zespole Kuratorskim Służby 
Sądowej Sądu Rejonowego w Przysusze, 

 Justynę Woźniak – pracownika Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w 
Wolanowie, 

 Justynę Wojcieszak – pracownika Gminnego Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Wolanowie, 

2) powołuje się: 

 Grzegorza Raka – Dyrektora  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Wolanowie,   

 Paulinę Reńską – Kuratora zawodowego  w I Zespole Kuratorskim Służby 
Sądowej przy Sądzie Rejonowym w Przysusze. 

 
§ 2 

Skład osobowy Zespołu Interdyscyplinarnego po uwzględnieniu powyższych zmian 
jest następujący: 
1) Urszula Pisarek – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wolanowie, 
2) Iwona Czubak - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Wolanowie, 
3) Barbara Ziętek - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wolanowie, 
4) Teresa Matysiak - Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieniędzicach, 
5) Lidia Gomuła - Publiczna Szkoła Podstawowa w Mniszku, 
6) Dorota Lichacz – Zespół Szkolno - Przedszkolny w Sławnie, 
7) Barbara Waśkiewicz - Publiczna Szkoła Podstawowa w Wolanowie, 
8) Radosław Ślusarczyk – Posterunek Policji w Wolanowie, 
9) Piotr Wilewski - Posterunek Policji w Wolanowie, 
10) Grzegorz Rak – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wolanowie, 
11) Anna Okrój - Stowarzyszenie „Razem dla Rozwoju” w Bieniędzicach, 
12) Paulina Reńska - I Zespół Kuratorski Służby Sądowej Sądu Rejonowego w 

Przysusze. 



 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej 
w Wolanowie. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
       
 
 

 Wójt Gminy Wolanów 
  
                                                                                 /-/ Ewa Markowska – Bzducha  
 


